Schonauen Autohaus GmbH & Co. KG

VW  Golf Sportsvan 1.5 TSI ACT DSG IQ.DRIVE

+SHZ+NAVI PKW
Fiyat
Motor d&#252;zeni

Trafi&#287;e ilk
&#231;&#305;k&#305;&#3
51;

T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara8#231; t&#252;r&#252;
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

20.990 EUR
Van / Minib&#252;s
08.2019

Yeni
38.300 Km

110 KW (150 Beygir
g&#252;c8#252;)

1.498 ccm
Benzin
Siyah Metalik boya

Otomatik
&#351;anz&#305;man

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

W797703

SCHONAUEN

...die automobile Welf

&#304;1eti&#351;im:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG
Friedrichstr. 34

42655 Solingen

Telefon: 0212 2232577

Faks: 0212 2232588

E-Posta: t.schoenauen@schoenauen.com
Ana sayfa:www.schoenauen.com

SPCTICAR
h,

Kraftstoff Benzin, &#304;kinci elden, T&#220;V yeni, Sesli kumanda, Navigasyon sistemi,
&#199;ift klima sistemi, Stoff, Mesafe h&#305;z sabitleyici, APS (Accoustic-Park-System), Kol-
tuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD &#231;alar, CD/MP3-Radio, Elektrikli cam otomati&#287;i,
Yan hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), deep black perlef-
fekt (schwarz) Metalik boya, Soundsystem, Apple CarPlay, Android araba, Schwarz Innenfarbe,
Al&#252;minyum jantlar, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351;
kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Hidrolik direksiyon, Privacy-Verglasung, Tavan
parmakl&#305;&#287;&#305;, B&#246;|&#252;nm&#252;&#351; arka grup, Isofix-System, Deri
direksiyon simidi, Lenkradverstellung elektr., Orta kol dayanaklar&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz

Ayl&#305;k vade
Faiz

Toplam miktar&#305;
Schlurate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

6.297 -
14.693,-
7,711 %
7,99 %

36

2.070,-
17.720,-
8.396,-

259,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









